[image: image1.png]

陕煤物黄党发〔2021〕32号

中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会
对陈晨等三名同志的预审意见
公司各党支部：
《关于将陈晨同志进行预审的请示》、《关于将陈重任同志进行预审的请示》、《关于将丛聪同志进行预审的请示》均已收悉。经审查，陈晨、陈重任、丛聪三名同志已基本具备党员条件，入党手续完备，预审合格，同意提交本人所在支部党员大会讨论接收其为中共预备党员。同时，发放《中国共产党入党志愿书》，请指导以上三名同志认真填写。
中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会
2021年 6 月 22日

 陕煤化物资集团有限公司黄陵分公司            2021年6月 22日印发